
りんどう祭のご案内 
 残暑の候、同窓生のみな様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より同窓会活動にご

理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、今年度のりんどう祭の公開日は９月２５日（日）です。当日は、１期生から今年の卒業生（35 回生）までの思い出

のアルバムのスライドショーや制服の移り変わりに加え、今年度は新たに『修学旅行の変遷』を展示します。なつかし

い内容の展示を予定しています。どうぞ旧友と久々に再会する機会としてご活用ください。同窓生の皆様のご来校をお待ちし

ております。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	 	 	 	 	 オープンセレモニーでの増渕会長 
 
 
 
 
 
 
 

受	  付	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 部屋の様子 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
制服の移り変わり（在校生も興味津々）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 全校生徒（閉会式後、体育館にて） 


